362,10 aequisonae quidem sunt diapason ac \*bis\* diapason, quoniam earum temperamento mixturaque unus

363,01 enim deprehenditur aequisonatio diapason ac \*bis\* diapason et consonantiae simplices diapente ac

366,02 iungitur, erit tota diatessaron ex \*bis\* XII ac VI unitatibus constituta. Sed

## BOEOTII

185,21 eripere praesidio. Ismenias vero Thebanus \*Boeotiorum\* pluribus, quos ischiadici doloris tormenta vexabant,

## BONUS

222,16 quoque in ratione, quam earum \*meliorem\* oporteat arbitrari. Eodem namque modo auris

253,06 quamvis ita sese habeat, inquit, \*melius\* tamen omnes multiplices proportionales consonantiarum praecedere,

253,29 demonstrabitur diapason consonantiae, quae cunctarum \*optima\* est, in multiplici inaequalitatis genere et

222,23 quoniam facilius est dupli descriptio, \*optimam\* Nicomachus putat diapason consonantiam, post hanc

## BREVIS

254,03 agnosci. Praecurrendum est igitur ad \*breve\* quiddam, quo prius cognitio facilius demonstratio

315,08 qua vocis acumen nascitur, dare \*breviares\*. Sit chorda intensa AB. Huic aequa

348,07 indubitanter consonantiarum ratio colligatur, tali \*brevissimo\* ac simplici effici poterit instrumento. Sit

## BREVITAS

260,13 Nicomachus, nos tamen, qua potuimus \*brevitate\* partim ea ipsa, quae Pythagorici affirmant,

309,04 modosque divisere, simul etiam hac \*brevitate\* captantes, ut, si quando melos aliquod

245,27 perspicitur. Et quae nos propter \*brevitatem\* tacemus, isdem regulis ex semet ipso

371,01 parte toni distant, quod propter \*brevitatem\* differentiae nullum modo sentit auditus. Idem

## BREVITER

185,18 petulantiam consedis. Sed ut similia \*breviter\* exempla conquiram, Terpander atque Arion Methymneus

192,18 his idcirco nunc strictim ac \*breviter\* explicamus, quoniam in libris, quos de

223,01 expedienda sunt, summam nunc ac \*breviter\* adtemptamus, ut interim in superficie quadam

246,04 tamen fastidium est, nunc quoque \*breviter\* repetendum est. Constitutis enim tribus aequis

248,22 Id tamen ipsum nunc etiam \*breviter\* explicamus. Si arithmetica medietas quaeritur, datorum

301,09 non penitet tamen rursus eadem \*breviter\* memoriae recolligenda praestare cum quadam diversitate

363,06 vero de his Aristoxenus sentiat, \*breviter\*

aperiendum est. Ille enim quoniam minime  
265,01 de diatessaron consonantia latius diximus,  
\*brevius\* et paene puris numeris de diapason

## CADD

255,24 igitur, ut in superparticularitatis habitudinem  
\*cadat\*. Sit igitur prima id est sesquialtera  
270,27 medietas inter sesquiseptimdecimam ac  
sesquiseptimdecimam \*cadat\*. Sed hoc integro numero nullo  
modo

343,14 eorum ordo sit, sub aspectum \*cadens\*  
intellegentiam non moretur. TAFEL, Ratio superius

363,22 divisionem diapason intra sex tonos \*cadere\* hoc  
modo. Intendantur enim octo chordae,

364,15 diapason consonantiam intra sex tonos \*cadere\*. Sic  
igitur Aristoxeni error sine dubitatione

250,15 restat. Si quaternarium binario comparemus,  
\*cadat\* in duplicem proportionem, quam tenebat ad

254,22 est in multiplici genere inaequalitatis, \*cadet\* in  
superparticulare inaequalitatis genus. Sit igitur

270,18 C ac B nullo modo \*cadat\*. Minor est enim CR  
proportio CA

304,06 inter B atque C proportionaliter \*cadet\*. Et in  
numeris. Sit quaelibet superparticularis

259,14 enim in superpartiens inaequalitatis genus \*cadit\*,  
nec servat vel multipliciter ordinem vel

259,26 inter duas sibi continuas consonantias \*cadit\*.  
Etenim neque duplum est integrum, ut

270,09 Inter hos vero naturalis numerus \*cadit\*, qui est  
XVII. Igitur XVIII ad

286,08 in superparticulari nullus medius terminus \*cadit\*,  
qui aequaliter dividat proportionem, quoniam minimi

317,06 et continebit tonum, idque ordine \*cadit\*. Nam  
lichenos hypaton diatonos, id est

357,23 non in superparticulari vel multiplici \*cadit\*  
comparatione, sed in multiplici superpartiente. Est

## CAELESTIS

188,06 Unde non potest ab hac \*caelesti\* vertigine ratus  
ordo modulationis absistere. Iam

219,06 neten quasi quoddam ordinis distinctionisque  
\*caelestis\* exemplar est. Namque hypate meson Saturno

## CAELUM

187,27 fieri potest, ut tam velox \*caeli\* machina tacito  
silentique cursu moveatur? Etsi

219,15 Quam ob causam summus ille \*caeli\* stellifer  
cursus, cuius conversio est concitator,

187,25 perspicienda est, quae in ipso \*caelo\* vel compage  
elementorum vel temporum varietate

219,24 perhypete meson, Saturnus lichenos meson, \*Caelum\*  
ultimum mese. Quae vero sint harum

## CALAMUS

198,15 diiudicans, nunc vero in longitudine \*calamorum\*

duplicatam medietatemque restituens ceterasque proportiones aptans

## CANO

185,25 accusatione damnasset, inflexisse modum dicitur \*canendi\* itaque adulescentis iracundiam temperasse. In tantum

221,26 nullam facere consonantiam, quoniam hanc \*canendi\* concordiam similitudo non efficit, sed dissimilitudo.

224,19 est musicus, qui ratione perpensa \*canendi\* scientiam non servitio operis sed imperio

199,10 Diastematike+ autem est ea, quam \*canendo\* suspendimus, in qua non potius sermonibus

206,20 lichanon appellat. Et quoniam in \*canendo\* ad eam chordam, quae erat tertia